স্মারক নম্বর: ৩৮.০১.০০০০.৬০০.২৫.০০১.২০.৪৫

তারিখ: ২২ চৈত্র ১৪২৯
০৫ এপ্রিল ২০২৩

বিষয়: বিষয়ভিত্তিক (বাংলা) প্রশিক্ষণ আয়োজন প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিপ্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, চতুর্থ প্রাথমিক শিক্ষা উন্নয়ন কর্মসূচী (পিইডিপি৪) এর আওতায় ২০২২-২৩ অর্থবছরে ইউআরসি/ টিআরসিতে ০৬ (ছয়) দিন ব্যাপি বিষয়ভিত্তিক (বাংলা) প্রশিক্ষণ আয়োজনের পরিকল্পনা গ্রহণ করা হয়েছে এবং এ লক্ষ্যে ইতোমধ্যে তাঁর অনুকূলে প্রয়োজনীয় অর্থ ছাড় করা হয়েছে।

GO কপি (১৫ পৃষ্ঠা)
৫. এসো শিখি প্রকল্পভুক্ত উপজেলা/ থানা রিসোর্স সেন্টারের তালিকা (০২ পৃষ্ঠা)

৫-৪-২০২৩

ড. উত্তম কুমার দাশ

পরিচালক

ফোন: ০২-৫৫০৭-৪৯৪৬

ফ্যাক্স: 02-9038122

ইমেইল: dirtraindpe@gmail.com

ইন্সট্রাক্টর, ইউআরসি/ টিআরসি

সকল

স্মারক নম্বর: ৩৮.০১.০০০০.৬০০.২৫.০০১.২০.৪৫/১(১২)

তারিখ: ২২ চৈত্র ১৪২৯

০৫ এপ্রিল ২০২৩

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) পরিচালক, প্রশাসন/ পলিসি ও অপারেশন/ পরিকল্পনা ও উন্নয়ন/ অর্থ ও সংগ্রহ/ মনি: ও মূল্যা/প্রকিউরমেন্ট/ইএমডি,, প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তর, সেকশন-২, মিরপুর, ঢাকা-১২১৬।
- ২) ডিভিশনাল কন্ট্রোলার অব একাউন্টস,, ঢাকা/ চট্টগ্রাম/ রাজশাহী/ খুলনা/ সিলেট/ বরিশাল/ রংপুর/ ময়মনসিংহ।